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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93624401L

2. Data e Regjistrimit 24/12/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA KOMBI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja Liri, (prane Ures ne hyrje te qytetit) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2009 Deri: 18/12/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KreshnikGjata
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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CABLE GROUP
Para: 50.000,00 Natyre: 
50,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cable Albania Kombi
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depoztimin e vendimti nr. 1 date 12.02.2010 per 
detyrat e e Administratorit. Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
15.02.2010 Per miratim rezolute mbi disa modalitete te 
zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise. 
Depozitimin e vendimit nr. 3 date 12.02.2010 per miratimin 
e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-325377-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355008-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depoztimin e vendimti nr. 1 date 
12.02.2010 per detyrat e e Administratorit. Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
15.02.2010 Per miratim rezolute mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 12.02.2010 per miratimin e 
blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2211BE-CBC7-45F1-9DBA-3D4817D91799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387C83B2-E61F-45CD-BA20-4FCC02E597B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28637E68-534D-4666-B44B-7542F3EB3FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01C4C54-68AD-435D-A448-AD4AAAC8824E
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Dokumenti i autorizimit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407710-06-10
Emri i Subjektit ishte            ("Cable Albania Fier North")          u be            ("CABLE 
ALBANIA KOMBI")         
Emri Tregtar ishte            ("Cable Albania Fier North")          u be            ("Cable Albania 
Kombi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("46.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("46,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("46,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("54.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("54,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("54,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483612-01-11
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqeruese; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezimi i rrjeteve 
te komunikimeve publike fikse dhe te levizshme dhe faciliteteve shoqeruese; Ofrimi i 
sherbimeve te komunikimeve publike duke siguruar akses te nje operator i rrjetit te 
komunikimeve publike;Ofrimi i sherbimeve elektronike universale;Importimi dhe 
eksportimi, tregtimi i pajisjeve te komunikimeve elektronike; Ofrimi i sherbimeve te radio- 
komunikimeve; Transmetimi i programeve te sherbimeve te radios dhe televizionit 
nepermjet nje antene tokesore, nje rrjeti te komunikimeve elektronike ose satelitore, ne 
forme te koduar ose jo, per t'u marre nga publiku; Ofrimi i sherbimeve te sigurise, duke 
perfshire kamerat e sigurise dhe veprimtari te ngjashme;Import- eksporti i pajisjeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80645F69-7480-495F-B684-D75C410138AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30B6182-C99D-45C7-AAB7-5ABAAECFE4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970B23A9-FEAB-4C64-8D91-94A522D17B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DF5071-1297-42B7-90CE-9F366F435DA4
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materialeve apo artikujve te cdo lloji, tregtimi i te cilave nuk eshte i ndaluar me ligj;Cdo 
lloj veprimtarie tjeter e ligjshme sipas legjislacionin shqiptar.")          u be            
("Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692669-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 25313 Prot. date 24.10.2014, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat qe shoqeria "Cable Group" shpk, me NUIS (NIPT) K91423001S, 
zoteron ne shoqerine "Cable Albania Kombi" shpk me NUIS (NIPT) K93624401L. Aktivet 
dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822190-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146320-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195153-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2233 Prot., date 04.08.2015 
protokolluar nga QKR me Nr.7142 Prot., date 04.08.2015, leshuar nga Shoqeria e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF98DA-7AE7-4425-A3E7-79EA34AABBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E532ED8E-FEB0-4DD1-8ED4-7AD09226F33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A42917-7F64-483C-B974-1F9EB2325D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9039109-F810-4384-BD2D-3AF2B1E30F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B086E0-8E87-405E-A6DF-B5CD3D4DAB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A2313-4D0F-4CCF-B0AE-070F8ACE2576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EAD2B3-406D-40FA-9252-A583CE5D7609


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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